[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2015   №  159                .

г. Вяземский

Хабаровского края

О предоставлении УФПС Хабаровского края –

филиала ФГУП «Почта России» нежилого
помещения в безвозмездное пользование

Рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения «Город Вяземский»  документы о передаче УФПС Хабаровского края –  филиала ФГУП «Почта России» нежилого помещения в безвозмездное пользование, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать УФПС Хабаровского края –  филиалу ФГУП «Почта России» нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Вяземский, ул. Верхотурова, 8, помещение I (1) площадью 12,1 кв.м. под отделение почтовой связи с 01.04.2015 г. по 28.02.2016 г., сроком на 11 месяцев.

2. Обязанность по содержанию и проведению текущего ремонта нежилого помещения, оплату коммунальных услуг  возложить некоммерческую организацию Фонд поддержки малого предпринимательства.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                   Г.А. Жигалина

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко